

**J.P. Eskildsen Holding ApS**  
Engdraget 7, 6880 Tarm

**CVR-nr. 26 48 89 23**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

---

Jens Peter Eskildsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.P. Eskildsen Holding ApS Engdraget 7 6880 Tarm
	Telefon: 97 37 13 35
	CVR-nr.: 26 48 89 23
	Stiftet: 28. februar 2002
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Peter Eskildsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.086</b>	<b>-12.464</b>
Andre finansielle indtægter	28.875	26.148
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-32.041
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.773</b>	<b>-18.357</b>
1 Skat af årets resultat	0	-2.150
<b>Årets resultat</b>	<b>15.773</b>	<b>-20.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000	10.000
Overføres til overført resultat	5.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.773</b>	<b>-20.507</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.886</u>	<u>1.298</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.886</u>	<u>1.298</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>451.235</u>	<u>442.863</u>
Værdipapirer i alt	<u>451.235</u>	<u>442.863</u>
Likvide beholdninger	<u>23.772</u>	<u>26.959</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>476.893</u></b>	<b><u>471.120</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>476.893</u></b>	<b><u>471.120</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	334.893	329.120
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	10.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>469.893</u></b>	<b><u>464.120</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>476.893</u></b>	<b><u>471.120</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.150</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.150</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	329.120	359.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.773</u>	<u>-30.507</u>
	<b><u>334.893</u></b>	<b><u>329.120</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	10.000	10.000
Udloddet udbytte	-10.000	-10.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		